
 

ПРИКАЗ 

 

от 19.12.2024 г.                                         № 129 

  

 

О создании комиссии по противодействию коррупции и назначении 

ответственного по предупреждению коррупционных действий в МОУ 

«Нижнекугенерская ООШ» 

  

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МОУ «Нижнекугенерская ООШ» 

п р и к а з ы в а ю: 

       1.Утвердить: 

1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе: 

Шабалина В.И.- зам.директора по УВР - председатель 

Бердников В.В.-председатель профкома – зам.председателя 

Петухова С.И. - делопроизводитель –секретарь с общественными 

организациями 

Шабалина Л.В. - представитель родительской общественности 

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение 

№1) 

2. Назначить ответственным по предупреждению коррупционных действий в 

МОУ «Нижнекугенерская ООШ» уполномоченного по охране труда 

Петухову С.И. 

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор:                                 Н.А. Вершинина 

 

Марий Эл Республикысе 

Шернур районын «Койсола тÿҥ 

общеобразовательный школ» 

муниципал туныктымо тöнежше 

425459 МЭР, Шернур район, 

Койсола ял, Совет урем.,1-ше п. 

NKugenerosh@rambler.ru 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Нижнекугенерская основная 

 общеобразовательная школа» 

 Сернурского района Республики Марий Эл 

425459 РМЭ,Сернурский район,  

д.Нижний Кугенер, ул. Советская, д.1 

NKugenerosh@rambler.ru 

 

Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП 

1212003284/121201001 

mailto:NKugenerosh@rambler.ru

